בשנת 2004 הופקדו בקופה כ- 96 מיליון ש"ח המהווים כ- 1% מסך ההפקדות באותה השנה בקרנות ההשתלמות, ונמשכו ממנה כ- 117 מיליון ש"ח המהווים כ- 1% מסך המשיכות באותה שנה בקרנות ההשתלמות.

קרון השתלמות לפקידים עובדי המינהל והשירותים בע"מ

שינויים בתקנות מס הכנסה והרפורמה בענף קופות הגמל

במהלך שנת 2004 נערכו תיקונים רחבי היקף בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל) התשכ"ד – 1964, שחלקם יכנס לתוקף במהלך שנת 2005 והעוסקים, בין השאר, בנושאים הבאים:

- מעבר משערוך נכסים חודשי של נכסי הקופה לשערוך נכסים יומי.
- ביטול "ריבית קופה" בחודש ההפקדה והמשיכה של העמית וזקיפת הרווחים היומיים בהתאם.
- שינוי שיטת שיערוך הנכסים הלא סחירים משיטת "עלות מתואמת" לשיטת "שווי הוגן".